глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Городской округ flолгопрудньIй Московской области

от J 6. tll/ аоац 1,19 / // -/7/"

О формировании нового состава
Общественной палаты
городского округа flолгопрудный
московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131_ФЗ (Об обцих
ПРИНцИпах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, 3аконом
Московской области от 06.07.202'1 Ns 11012017-ОЗ кОб Обrлественной палате
МОСкОвской областиD, решением Совета депутатов городского округа flолгопрудный
МОСковской области от 24,04,2023 Ns 39-нр кОб утверх{дении Положения об
обrлественной палате городского округа ,щолгопрудный Московской области>, на
основании Устава городского округа,щолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ОбЪЯВИТь О Начале формирования нового состава Обrлественной палаты
городского округа flолгопрудныЙ Московской области с 06 мая 2024 года.

2, Установить период для приема документов от общественных объединений и
иных некоммерческих организаций, инициативных групп грах(цан, а также от граждан в
порядке самовыдвижения с 06 мая по 04 июня 2024 года включительно.

3. Общественные объединения и иные некоммерческие организации,
инициативные группы граждан, принявшие решение о выдвижении кандидатов в
члены Общественной палаты городского округа ,щолгопрудный Московской области, а
также гращцане в порядке самовыдвижения, предоставляют документы в соответствии
с перечнем и формами для кандидатов в члены Общественной палаты городского
округа flолгопрудный Московской области (Приложение .1),

4. Определить адреса пунктов приема документов от кандидатов в члены
общественной палаты городского округа !олгопрудный Московской области в
соответствии с перечнем, указанным в Приложении 2 к настоящему постановлению.

00549з

--

5. Определить график работы пунктов приема документов от кандидатов в
члены Обtцественной палаты городского округа ,щолгопрудный Московской области:
будние дни с 10.00 до 19,00, выходные и праздничные дни с 10,00 до '17.00.

6. Определить должностное лицо, ответственное за обеспечение формирования
нового состава Общественной палаты городского округа .щолгопрудный Московской
области от администрации городского округа ffолгопрудный заместителя главы
городского округа- начальника Управления делами администрации Шарибзянову М,Д.

7. мкУ <Медиацентр к,ЩоЛгопруднЫй> (ПахоМов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа ffолгопрудный и ра3местить его на официальном сайте администрации
городского округа .щолгопрудный в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет,

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
9. Контроль 3а исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городGкого В.Ю. Юдин

Исп.: Е.С. Гурцева
Тел,: 8(495)408-28-53

Разослано в дело - 1, прокуратура г. !олгопрУдного - 1, Курсова С.В. -'1, Шарибзянова м.д. - 1, Басов
о.Е. _ 1, Гришинал.м. - 1, КожиновА.г. - 1, КульчицкийИ.И, - 1, Муравьев o.fl. -,1, Дфанасьева г.в -1, Гурцева Е.с. * 1, ПахомоВ А.в. - 1 (межведомственная система электронного документооборота),
Мамедов А.Н. - 1.

Приложение 1

к пOстановлению главы
городского округа !олгопрудный
ОТ <<,l,a >> С''Ц. 2024 Ns -//l,///",

Перечень и формьl документов от кандидатов в членьl
Общественной палаты городского округа Долгопрудный

московской области

Приложение: на б л, в 1 экз,

Ng

пп
Кандидат в членьl палатьl от

обшественной или uной
неком мерческой организации,

инициативной группьl

Кандидат - самовьlдвиженец

1, 3аявление от орган изации, выдвигающей
своего кандидата в члены Общественной
палаты
(инициативной группы)
(форма N0 1)

3аявление кандидата
самовыдвиженца
(форма 1б)

2. Выписка из протокола заседания
организации о выдвижении своего
кандидата в члены Общественной палаты
(форма Nэ 2)

Не менее двух рекомендаций от
авторитетн ых жителей городского
округа flолгопрудный
(форма Nэ 5)

3, Анкета кандидата в члены
Общественной палаты
(форма Nэ 3/

Анкета кандидата в члены
Общественной палаты
(форма Nэ 3/

4, Копия паспорта кандидата Копия паспорта кандидата
5. Краткая информация об организации,

выдвинувшей кандидата в члены
Общественной палаты
(форма Nэ 4)

Краткая информация о

рекомендателе
(в проuзвольной форме)

Угловой штамп организации

Форма No 1

Руководителю Рабочей группы
Общественной палаты Московской
области по формированию новых
составов муниципальных
общественных палат
московской области

3аявление

(название организации) просит Вас рассмотреть
кандидатуру (фамилия, имя, отчество)

для включения в список кандидатов в члены Общественной палаты городского округа

.Щолгопрудный Московской области.

Основание: решение (органа организации), протокол от

2024 Ns

Руководитель организации

м.п.
Подпись

Форма Ns '16

Руководителю Рабочей группы

Общественной палаты Московской

области по формированию новых

составов муниципальных общественных

палат Московской области

от

(фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу:

заявление

прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для включения в список кандидатов в

члены Общественной палаты городского округа flолгопрудный Московской области,

Материалы о себе прилагаю.

Приложение: на_ л., в_экз.

Подпись

Форма Ne 2

Выписка из протокола
заседания о выдвижении кандидата в члены

(название общественной организации)
общественной палаты городского округа flолгопрудный Московской области

ПРОТОКОЛ NS

заседания

2024 года

Председательствовал:
Присутствовали:
Приглашенные:
Место проведения:
Время:

от

СЛУШАЛИ:
О выдвижении кандидатуры в состав Общественной
палаты городского округа flолгопрудный Московской области.

ВЫСТУПИЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ

Председатель собрания подпись

Секретарь собрания подпись
м.п.

Фото 3х4
l_|ветная

(2 штуки)

Анкета
кандидата в члены Общественной палаты

городского округа !олгопрудный
московской области

Форма Nэ 3

Фамилия, имя, отчество

flaTa рождения

Место рощдения

Граtt<,данство

Мрес регистрации по
месту жительства
место жительства
фактическое
Образование (что
закончил, когда и по какой
специальности)
Ученая степень, ученое
звание

наличие неснятых или
непогашен ных судимостей

Принадлежность к

политической партии
Профессиональная
деятельность за
последние три года

Общественная
деятельность за
последние три года

Контакты (мобильный
телефон, электронная
почта)

подпись, дата)

Форма No 4

Краткая информация
об общественной, некоммерческой организации (инициативной группе), выдвинувшей

кандидата в члены общественной палаты городского округа
flолгопрудный Московской области

1. Когда со3дана общественная, некоммерческая организация (инициативная
группа).

2. ЩелИ и 3адачИ общественной, некоммерческой организации (инициативной
группы).

3. Руководство,
4, основные мероприятия, проведенные за последнее время.

прuмечанuе: uнформацuя преоосmавляеmся в проuзвольной форме объемом не более
2 лчсmов формаmа Д4.

Руководитель организации (группы)

Подпись

Форма Nч 5

Руководителю Рабочей группы
Общественной палаты Московской
области по формированию
новых составов муниципальных
общественных палат
московской области
от

(фамилия, имя, отчество),

проживающего по адресу:

Рекомендация

рекомендую рассмотреть кандидатуру
(фамилия, имя, отчество)

для включения в список
(фамилия, имя, отчество)

кандидатов в члены Общественной палаты городского округа !олгопрудньrй
московской области.

Краткую информацию о себе прилагаю,

Приложение: на _л,, в 1 экз.

,Qата Подпись

я,

Приложение 2

к пOстанOвлению главы
городского округа,Щолгопрудный
ОТ к:6 )) О// 2024 Na l'l7 7r,,

перечень пунктов приема документов от кандидатов в членьl
общественной палаты городского округа flолгопрудньl й Московской области

Ns

п/п
Адреса пунктов
приема документов

Период
приема
документов

Время приема
документов

контактная
информация

1. l_|eHTp

Государственных и
Муниципальных услуг
<Мои документы) в
г. ,Щолгопрудный
(ул. Первомайская,
д. 11)

с 06 мая по 04
июня

Будниедни-с10.00
до 19.00
Выходные и

праздничные дни _ с
10,00 до ,l7.00

+7(498) 602-01-60

2. floM культуры
кВперед>
(площадь Собина, д.3)

с 06 мая по 04
июня

Будниедни-с10.00
до 19.00
Выходные и

праздничные дни - с
10.00 до 'l7.00

+ 7 (495) 408-89-94